
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 серпня 2019 року №317

Про призначення посадових осіб
на складання протоколів про
адміністративне правопорушення

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 38 та статтею 40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 статті
255 Кодексу України про адміністративне порушення, для забезпечення
дотримання законності в питаннях благоустрою, комунального
обслуговування населення, торгівлі та побутового обслуговування населення,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати право складати протокол про адміністративне
правопорушення за порушення норм Кодексу України про адміністративне
правопорушення виконувачам обов’язків старост старостинських округів на
підвідомчій території округу, посадовим особам відділів міської ради за
правопорушення, передбачені частиною 2 статті 255 Кодексу України про
адміністративне порушення.

2. Надати право складати протокол про адміністративне
правопорушення за порушення норм Кодексу України про адміністративне
правопорушення головам об’єднань (головам правлінь) співвласників
багатоквартирних будинків в межах території відповідного об’єднання
співвласників багатоквартирного будинку:

- стаття 151. Самоправне зайняття жилого приміщення;
- стаття 152 Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері

благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених
пунктів;

- стаття 154. Порушення правил тримання собак і котів;
- стаття 160. Торгівля з рук у невстановлених місцях.



3. Надати право складати протокол про адміністративне
правопорушення за порушення норм Кодексу України про адміністративне
правопорушення посадовим особам комунального підприємства
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств»:

- стаття 150. Порушення правил користування жилими будинками і
жилими приміщеннями;

- стаття 151. Самоправне зайняття жилого приміщення;
- стаття 152 Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері

благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених
пунктів;

- стаття 154. Порушення правил тримання собак і котів.

4. Голові адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Гребінківської міської ради (Цапенко Л.В.) провести навчання
уповноважених посадових осіб виконавчих органів ради, посадових осіб
комунального підприємства та голів об’єднань співвласників
багатоквартирних будинків із складання протоколу про адміністративні
правопорушення і притягнення до адміністративної відповідальності.

5. Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від
08.04.2011 №183 «Про визначення осіб, які мають право на складання
протоколу про адміністративне правопорушення на території м. Гребінка» (зі
змінами) вважати таким, що втратило чинність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



Начальник відділу земельних
відносин та охорони
навколишнього


